
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2019 

 
Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm./, Uchwały Nr VI/40/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 

17 kwietnia 2019 r., Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 24 kwietnia 2019 r., 

Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 24 kwietnia 2019 r., Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3.320.857,05 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 

w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 25.000 zł   

w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4.763,86 zł, § 

4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 238.193,19 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 22.000 zł.  

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 150.000 zł, § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 50.200 zł  

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 275.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o 

kwotę 190.000 zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 100.000 zł, § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.659.897 zł  

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000 zł, § 6060 

– Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 45.000 zł. 

 

- w dziale 710 – Działalność usługowa,  

w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, § 4300 - Zakup usług pozostałych  o 

kwotę 20.000 zł 

w rozdziale 71035 – Cmentarze, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 35.000 zł 



w rozdziale 71095 – Pozostała działalność, § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę    

941 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 135 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.500 zł   

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 4210 – Zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 2.000 zł 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4210 – Zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 3.450 zł 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.070 

zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 430 zł 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego, § 3030 – Różne wydatki 

na rzecz osób fizycznych o kwotę 22.600 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 

712,09 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 102 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.724,37 zł, § 4210 

– Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.269,21 zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 

999,33 zł, § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.200 zł  

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  
w rozdziale 75404 – Komendy wojewódzkie Policji, § 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 37.000 zł    

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

86.775 zł,  4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 31.500 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 35.000 zł, § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 33.225 zł  

w rozdziale 75495 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 4580 – 

Pozostałe odsetki o kwotę 21.538 zł  

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, § 4300 – Zakup usług pozostałych o 

kwotę 3.632 zł 

w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 11.000 zł 

w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, § 4300 – Zakup usług pozostałych o 

kwotę 50.000 zł 

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 

31.500 zł 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92195 – Pozostała 

działalność, § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 2.000 zł 

 



- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 – Pozostała działalność, § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 80.000 zł. 

 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 40.526 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000 zł 

 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71095 – Pozostała działalność, § 4390 – Zakup 

usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 6.576 zł 

 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy 

o kwotę 8.950 zł   

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Wójt 

 

/-/ Władysław Piątkowski 

 


